
U S N E S E N Í  č. 78/13
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 20. 11. 2013

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, Bc. E. Sluková, J. Pisinger, Mgr. M. Drdová
                       - Ing. I. Řimnáčová

Přizváni :  - Ing. M. Fišerová, T Hačková, P. Tlamsa, Mgr. J. Režný

Usnesení č. 706/13
Rada projednala
- rozbor hospodaření MŠ Zliv za III. čtvrtletí 2013 – příjmy 83%, výdaje 89%, HV              
-33.719,67 Kč (překročeny položky el. energie a opravy, celkový rozpočet nebude překročen)
- návrh rozpočtu MŠ Zliv na r. 2014 – příjmy i výdaje  1 771 tis. Kč, dotace města 901 tis. 
Kč, soupis potřebných oprav nad běžnou údržbu – do rozpočtu města zahrnuta rekonstrukce 
rozvodů vody ve II. pavilonu + výměna dětských záchodků, umyvadel a obkladů ve 
předpokládané výši 300 tis. Kč  
- rozbor hospodaření ZŠ a ZUŠ Zliv za III. čtvrtletí 2013 – příjmy 78%, výdaje 66%, HV 
+641.383,87 Kč, doplňková činnost – HV -24.315,14 Kč (překročeny položky licence –
software, teplo, vodné a stočné, celkový rozpočet nebude překročen)
- návrh rozpočtu ZŠ a ZUŠ Zliv na r. 2014 – příjmy i výdaje 5 245 tis. Kč, příspěvek města  
3 765 tis. Kč,  navýšení příspěvku o 40 tis. Kč na správce tělocvičny, plánované opravy –
rekonstrukce WC I. st., rekonstrukce podlah II. st., rekonstrukce venkovního doskočiště, 
opravy dveří učeben, předložen návrh investičních akcí města – renovace podlah na chodbách 
II.st., střecha, WC u školní jídelny, rekonstrukce interiéru školní jídelny, koncertní klavír do 
sálu ZUŠ – nejsou zahrnuty do rozpočtu města na r. 2014
- rozbor hospodaření MěH Zliv k 30. 9. 2013 – příjmy 74,08%, výdaje 79,60%, HV 
+25.075,64 Kč, překročeny položky veřejné prostranství, dětské centrum „10“, opravy            
a udržování,  drobné opravy městské domy, „10“ hospodářská činnost, ostatní služby, 
mechanizace, ostatní služby, VP, hřb., IT popl., podpory, servis, jiné sociální náklady, 
nemocenská  
- návrh rozpočtu MěH Zliv na r. 2014 – příjmy i výdaje 6 028 tis. Kč, dotace města             
4 875 tis. Kč (navýšení o  669,5 tis. Kč) – zvýšení počtu pracovníků (1 do sběrného dvora, 1 
do centra „10“) – nárůst mzdových prostředků, odvodů, ochranné pomůcky, stravenky, FKSP,  
voda, oprava techniky, pohonné hmoty 
- návrh rozpočtu Městské knihovny Zliv  a SDH Zliv na r. 2014 – MK výdaje 568 tis. Kč, 
příjmy – půjčovné 15 tis. Kč, SDH výdaje 300 tis. Kč
- návrh rozpočtu města na r. 2014 – příjmy 42 529 tis. Kč, výdaje ve výši 59 060 tis. Kč, 
v tom rozpočet správy celkem 5 700 tis. Kč, zdůvodněny  jednotlivé položky, předložen 
rozpočet sociálního fondu
doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočet města a dílčí rozpočty organizací na r. 2014
ukládá
- na příští radu předložit rozbor hospodaření města za III. čtvrtletí 2013
- zveřejnit návrh rozpočtu
- předložit k projednání a schválení zastupitelstvu města

                                                                             Odpovídá: Ing. Fišerová
- prověřit možnost rozšíření výpůjční doby knihovny

                                                         Odpovídá: Ing. Řimnáčová



- 2 -

Usnesení č. 707/13
Rada bere na vědomí

- informaci o možné nabídce na odkup objektu bývalé pošty na Dolním nám.
- informace o dění ohledně výstavby nového sběrného dvora na Dolním nám.,                  

projednala a stanovila další postup 

Usnesení č. 708/13
Rada projednala
v návaznosti na usnesení č. 597/13 novou žádost manželů Hladových, Zliv o pokládku 
chodníku u rodinného domu v ul. Na Pláništích 774 (vlastní údržba, u nezkolaudovaného 
domu chodník není), případně údržbu prostoru pro chodník ze strany města
schvaluje
položení chodníku (v případě příznivého počasí ještě do konce t.r.)
ukládá
objednat pokládku chodníku
                                                                                        Odpovídá: Ing. Koudelka
informovat žadatele

Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 709/13
Rada doporučuje
zastupitelstvu města schválit prodej zaregistrované parcely č. 6 na ZTV „Pod tratí“ p. č. 
1754/9  o výměře 872 m2 manželům Janu a Veronice Viktorovým, Borek, registrační 
poplatek byl uhrazen
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu   

  Odpovídá: Ing. Fišerová

Usnesení č. 710/13
Rada projednala
žádost Svazku obcí Blata o zaslání investičního příspěvku – spoluúčast pro financování 
projektu (nákup mobilního vybavení – stany a sety pro pořádání akcí) ve výši 66.505 Kč 
(schváleno ZM dne 12. 12. 2012)
ukládá
předložit návrh na rozpočtovou změnu, zaslat příspěvek
                                                                           Odpovídá: Ing. Fišerová, J. Novotná

Usnesení č. 711/13
Rada projednala
žádost manželů Hillových, Zliv o koupi části pozemku p. č. 2112/24 o výměře 2 m2 dle GP 
(oddělen z pozemku ve vlastnictví města p. č. 2112/1) z důvodu stavebních úprav objektu 
chaty na Mydláku, trvalé odnětí pozemku plnícího funkcí lesa je povoleno 
doporučuje
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku
ukládá
- zveřejnit záměr prodeje
- předložit ke schválení zastupitelstvu
                                                                                        Odpovídá: Ing. Fišerová



- 3 -

Usnesení č. 712/13
Rada projednala
informaci o změnách v provozovně pošty Zliv od 1. 2. 2014 – snížení počtu zaměstnanců       
a tím úprava otevírací doby a dalšími změnami od 1. 4. 2014 a od r. 2015
ukládá
přizvat na další jednání rady zástupce České pošty s.p., REG JČ

    Odpovídá: J. Pisinger

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




